
 
 

QUESTIONS  & ANSWERS 
 
 

QUESTION 1.   Has there been an incumbent within twelve months (or greater) either as a Term; Casual 
or Agency Contract (THS, TSPS, TBIPS) performing these duties? 

      
ANSWER 1.  No, there has not been an incumbent within twelve months or greater performing these 

duties. 

 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

QUESTIONS & RÉPONSES 

 
 
QUESTION 1.  Y a-t-il eu une personne désignée occasionnelle ou déterminée ou expert-conseil d’une 

agence (SAT, SPTS, SPICT) qui a effectué ces tâches au cours des douze derniers 
mois (ou plus).  

 
RÉPONSE 1.   Non, il n’y a pas eu de personne désignée ou expert-conseil qui a effectué ces tâches 

au courant des douze derniers mois (ou plus).  
 


